Avenida Conselheiro Nébias, 401 – Encruzilhada – Santos CEP 11045-910

QUADRO DE CARGOS E SALÁRIOS
COMPLEXO HOSPITALAR DOS ESTIVADORES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTOS
CONTRATADA: INSTITUTO SOCIAL ALEMÃO OSWALDO CRUZ
ENTIDADE GERENCIADA: COMPLEXO HOSPITALAR DOS ESTIVADORES
CNPJ: 22.315.713/0002-68
ENDEREÇO E CEP: AV. CONSELHEIRO NÉBIAS, 401 – SANTOS / SP – CEP: 11045-901
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL: FRANCIES REGYANNE DE OLIVEIRA
CPF 178.447.358-80
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: GERENCIAMENTO, OPERACIONALIDAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS
DO COMPLEXO HOSPITALAR DOS ESTIVADORES
EXERCÍCIO: 2025

CARGO QT SALÁRIOS

AGENTE DE TRANSPORTE 4 R$ 10.444,69

ANALISTA ADMINISTRATIVO I 5 R$ 18.718,50

ANALISTA DE GESTÃO DE DADOS 2 R$ 8.293,72

ANALISTA DESENV. HUMANO 2 R$ 9.585,72

ANALISTA DESENV. HUMANO JR 1 R$ 3.458,75

ANALISTA DESENV. HUMANO PL 1 R$ 5.622,33

ANALISTA FINANCEIRO JR 1 R$ 4.496,24

ANALISTA RELAC MEDICO 1 R$ 4.641,95

ANALISTA SUPORTE TÉCNICO I 2 R$ 6.937,24

ANALISTA SUPORTE TÉCNICO II 1 R$ 4.277,97

ANALISTA SUPORTE TÉCNICO III 1 R$ 5.010,00

APRENDIZ 11 R$ 7.843,00

ASSIST FARMACIA 33 R$ 80.349,79

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 R$ 26.605,90

ASSISTENTE DE DESEN.HUMANO 1 R$ 2.660,59

ASSISTENTE REGULAÇÃO 9 R$ 25.645,08

ASSISTENTE SOCIAL 3 R$ 12.048,84

AUX. ADMINISTRATIVO 38 R$ 75.841,35

AUX. ALMOXARIFADO 8 R$ 14.710,40

COORD HOTELARIA HOSPITALAR 1 R$ 11.625,89

COORD SUPRIMENTOS 1 R$ 8.624,25

COORD. DE MANUTENÇÃO 1 R$ 11.625,89

COORD. SAÚDE OCUPACIONAL 1 R$ 10.137,98

COORDENADOR ATENDIMENTO 1 R$ 8.624,25

COORDENADOR COMUNICAÇÃO 1 R$ 9.355,12

COORDENADOR ENFERMAGEM 5 R$ 48.448,60

COORDENADOR MÉDICO 2 R$ 62.131,78

ENF. ESPECIALISTA EM PELE 2 R$ 11.593,28

ENF.ESPECIALISTA EM NUTROLOGIA 1 R$ 5.796,64

Avenida Conselheiro Nébias, 401 – Encruzilhada – Santos CEP 11045-910

ENFERMEIRO 78 R$ 407.638,44

ENFERMEIRO DA QUALIDADE 1 R$ 7.343,53

ENFERMEIRO DO TRABALHO 1 R$ 6.789,28

ENFERMEIRO EDUC. CORPORATIVA 1 R$ 6.497,02

ENFERMEIRO LIDER 10 R$ 71.966,70

ENFERMEIRO OBSTETRA 32 R$ 167.523,02

ENFERMEIRO SCIH 1 R$ 6.459,83

ENGENHEIRO SEG. TRABALHO 1 R$ 9.957,66

ESPEC EM EDUC. CORPORATIVA 1 R$ 8.327,20

ESTAGIARIO 1 R$ 1.000,00

FARMACÊUTICO 6 R$ 30.132,84

FARMACEUTICO CLINICO 2 R$ 10.678,80

FISIOTERAPEUTA 33 R$ 135.354,45

FISIOTERAPEUTA LIDER 1 R$ 6.190,35

FONOAUDIÓLOGO 2 R$ 7.646,90

GERENTE ADMINISTRATIVO 1 R$ 14.209,41

GERENTE ASSISTENCIAL 1 R$ 18.472,86

GERENTE DESENV. HUMANO 1 R$ 20.319,41

GERENTE MEDICO 1 R$ 35.927,52

LACTARISTA 8 R$ 15.120,96

LIDER ADMINISTRATIVO 4 R$ 17.333,88

Lider de Almoxarifado 1 R$ 4.521,21

LIDER DE FARMACIA 1 R$ 6.458,83

NUTRICIONISTA 7 R$ 32.485,33

NUTRICIONISTA LIDER 1 R$ 5.737,73

PSICÓLOGO 2 R$ 8.507,00

RECEPCIONISTA 34 R$ 68.152,66

TÉC. ENFERMAGEM 283 R$ 1.086.924,50

TÉC.SEG.TRABALHO 4 R$ 18.342,88

TECNICO DE ENFERM. DO TRABALHO 1 R$ 4.268,64

TECNICO SUPORTE TI 1 R$ 2.354,66

____________________________________________

Fabiana Pereira Moreira Santos
Coordenadora de Desenvolvimento Humano

Gente e Gestão
Instituto Social Hospital Alemão Oswaldo Cruz